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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og papir,
opbevaringstemperatur i køleskab og fryser. Kontrolleret
tildækning og adskillelse af fødevarer med og uden kølekrav.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret affaldshåndtering, herunder
at container er med tætlukkende låg og der er ryddeligt rundt
ved container. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af overflader, herunder gulv,
vægge, reoler og bordoverflader i køkken og cafe.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden er ved at udarbejde
risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden
fremviser blanket 1 fra fvst.dk som er ved at blive udarbejdet
på computeren. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for at virksomheden skal have en
risikoanalyse der er tilpasset virksomhedens aktiviteter. Vejledt
konkret om brug af risikoblanketter fra fvst.dk herunder
blanket 1, 2,3 6, 8, 9 og 10.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelse og opbevaringstemperatur samt afvigelsesrapport fra august 2019 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter, herunder
at registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder registrering til samhandel. Kontrolleret at
CVR-nr stemmer overens med fødevarestyrelsens oplysninger. Ingen anmærkninger.


